

# RK Bygg & Entreprenad AB

559210-0506

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Robin Jorma Kulmala, Styrelseledamot  
2026-03-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom montage och snickeri. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Huddinge.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	790 842	605 120	1 986 658	1 770 067
Resultat efter finansiella poster	25 134	10 484	-25 504	28 872
Soliditet (%)	73	58	31	21

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av högre aktivitet och fakturering under året. Avsikten är dock fortfarande att verksamheten på sikt ska avslutas.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 522	10 484	63 006
Balanseras i ny räkning		10 484	-10 484	0
Rättelse tidigare års fel		-21 177		-21 177
Årets resultat			19 921	19 921
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-8 171</b>	<b>19 921</b>	<b>61 750</b>

Rättelse av tidigare års felaktiga saldon på konto 1640 och 2514 efter avstämning mot skattekonto och genomgång av äldre bokslutsverifikationer. Nettoeffekt på balanserat resultat -21 177 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-8 171
Årets resultat	19 921
<b>Summa</b>	<b>11 750</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	11 750
<b>Summa</b>	<b>11 750</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		790 842	605 120
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>790 842</b>	<b>605 120</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-213 625	-58 319
Övriga externa kostnader		-535 729	-499 729
Personalkostnader	2	-13 527	-20 285
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-762 881</b>	<b>-578 333</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 961</b>	<b>26 787</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		219	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 046	-16 303
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 827</b>	<b>-16 303</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 134</b>	<b>10 484</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 134</b>	<b>10 484</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 213	0
<b>Årets resultat</b>		<b>19 921</b>	<b>10 484</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		23 033	39 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	59 736
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 033</b>	<b>99 606</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		60 988	8 656
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>60 988</b>	<b>8 656</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>84 021</b>	<b>108 262</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>84 021</b>	<b>108 262</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-8 171	2 522
Årets resultat		19 921	10 484
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 750</b>	<b>13 006</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>61 750</b>	<b>63 006</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	24 205
Leverantörsskulder		8 412	0
Skatteskulder		0	8 983
Övriga skulder		13 859	12 068
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 271</b>	<b>45 256</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>84 021</b>	<b>108 262</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för RK Bygg & Entreprenad AB, 559210-0506  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-26

Robin Jorma Kulmala  
Robin Jorma Kulmala  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-03-30